23/03/2015 :: SEI / CMM - 0004717 - Indicação ::

http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6688&infra_sistema=100000… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 155/2015

Maringá, 25 de fevereiro de 2015.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que

determine a implantação de lixeiras no salão comunitário do Conjunto Residencial Paulino Carlos
Filho, localizado na Rua Rio Paraguaçu.

A iniciativa tem por finalidade oferecer aos usuários do referido local os meios

necessários à manutenção da limpeza pública, bem como facilitar o trabalho dos coletores de lixo.

Atenciosamente, Vereador Luis Steinle de Araújo.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luis Steinle de Araujo, Vereador, em
06/03/2015, às 16:08, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Presidente,
em 13/03/2015, às 15:59, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Pereira, Segundo Secretário,
em 17/03/2015, às 12:40, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0004717 e o código CRC 954FD696.

15.0.000000448-8 0004717v2